
UCHWAŁA Nr

wpisz nazwę organu wydającego 

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/89/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 
r. poz. 1372, 1834) w związku z , art. 8, art. 10 ust.l, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1170, z późn. zm. z 2021 r. poz. 401, 1558) ) uchwala 
się, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/89/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



UZASADNIENIE

W związku podjęciem podczas XXX/202l sesji Rady Gminy Łęczyce uchwały Nr XXX/84/2020 Rady 
Gminy Łęczyce z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych, uchwała Nr XIV/89/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30\ listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych zostaje uchylana.



Dzień dobry,
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, a nie podjęcia, 
Poza tym ok
Pozdrawiam
p.j.

Wysłane z aplikacji Poczta dla systemu Windows

Od: radagminy<aieczvce.pl
Wysłano: czwartek, 28 października 2021 09:32
Do: Piotr Janicki
Temat:

Dzień dobry, proszę o opinię prawną w sprawie projektu uchwały.

Paulina Główczewska
Podinspektor
ds. obsługi Rady Gminy 
Urząd Gminy Łęczyce
ul. Długa 53, 84-218 Łęczyce


